
EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE (U16)

Nova Gorica, 10.05.2025

REZULTATI



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 12:30     Konec: 12:38

4321

KRKA2010MEGLIČ Nejc 47,02124 119661. 624 PBr47,02X41,82

ŽAK2010MESARIČ Naj 35,02335 101852. 458 35,0232,09X25,99

VEL2012VOGLAR Jan 25,07278 122353. 314 24,1725,07X19,31

PB - Personal best

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 12:30     Konec: 13:06

4321

AKR2010POHAR Lovro 5,8034 94421. 711 XX5,80X

+0,7 +2,6 +0,3 -0,7+2,6

NAV2011JAKOPIN Jaka 5,75183 109472. 703 5,545,47-5,75

+0,7 +0,9 +0,3+0,7

ŽAK2011ZARIĆ Nikola 5,67341 106133. 689 5,024,985,345,67

+1,6 +2,1 -1,3 -0,4+1,6

KRO2010BREMEC Gaj 5,59159 93184. 675 5,145,214,455,59

-0,4 +0,7 +0,6 +0,3-0,4

TRK2010MAČEK Marcel 5,55252 118595. 668 5,185,335,555,48

+0,9 +1,4 +1,7 -0,9+1,4

ŽAK2011MESERKO Emanuel 5,43336 112116. 647 5,214,852,925,43

+1,7 +2,0 +1,1 +1,6+1,7

ASB2010GALUN Erik 5,0352 152067. 579 4,964,904,785,03

+0,8 +0,6 -0,5 +0,5+0,8

TRK2011KOROŠEC Nik 4,93251 182178. 561 4,673,734,934,77

+1,4 +1,3 -0,4 +0,2+1,3

ŠPELA2011KAMIN Mark 4,82229 112489. 543 4,624,664,534,82

+1,8 +1,1 -0,2 +0,8+1,8

GOATL2010CURK Lukas 4,6289 921610. 509 4,434,624,464,45

+1,5 -1,2 +1,4 -1,0+1,4

KRKA2010BERONJA Dian 4,59122 1917711. 504 X4,594,554,17

+3,1 +1,1 -0,6 +1,1-0,6

VEL2013JELEN Juš 4,32272 1326312. 458 4,253,90X4,32

+1,2 +1,5 -0,1 +0,6+1,2

VEL2012PEČNIK Coby Jacob 3,50275 1834713. 323 3,503,27XX

+1,8 +1,3 +0,1 +0,6+0,6

VEL2012KOS Aljaž DNS273 11670

10.05.2025, 18:42:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 12:56     Konec: 13:22

KRKA2011SELAK Matic 2,70126 104891. 446

ŽAK2011URSICH Finn 2,10340 110322. 305

ŽAK2010PRAŠNIKAR David DNS337 10186

200 230220210 240 270260250 280

- - - - XO O XO XO XXX1. SELAK Matic

O XXO XXX2. URSICH Finn

pionirji U16, Hoja 1600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 13:15

 ASB2010STRMŠEK Naj 8:48,6056 126811. 929 PB

 KRKA2011SLADIČ Maks 9:11,04127 104922. 875 PB

 KRKA2010ŠIJANEC Valentin 9:23,02128 111553. 847 PB

 ŠPELA2011JANČAR Ian 9:58,92228 112014. 766

 ŽAK2011ARZENŠEK POŽGAJ Ganej S 9:59,15324 110695. 766 PB

PB - Personal best

pionirji U16, 100 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 14:19

 ŽAK2010FERKOLJ Oskar 15,15329 118481. 743 0,162 PB

 ASB2010CVAHTE Maj 15,3650 116172. 716 0,212

 ŠPELA2011HOČEVAR Vid 16,62227 112503. 569 0,210

 KRKA2012TEKSTOR Tristan 19,47130 114674. 300 0,215

 VIP2011KLEMENČIČ Erik 19,77302 177315. 276 0,176

PB - Personal best

10.05.2025, 18:42:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 14:20     Konec: 14:44

4321

 KRKA2010MEGLIČ Nejc 51,92124 119661. 818 X51,9250,08X

 AKR2010ZABRET Nik 42,7635 94402. 673 X42,7639,3135,99

 TRK2010BUBANJA Aleksej 42,50250 134253. 668 X42,50XX

 VEL2010BAH Aleks 29,41270 85584. 454 29,41X26,3227,55

 ŽAK2010BEŽAN Svit 26,23325 126275. 401 24,5126,2326,0921,18

 ŽAK2012MELON Urban 20,66334 186596. 305 20,2119,2620,6620,61

 ASB2011HRASTNIK Gal 17,6953 188837. 252 X17,69XX

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 14:51

 ŽAK2011PROŠEK OCVIRK Nejc 12,88338 186511. 652 0,204

 TRK2011KOROŠEC Nik 13,34251 182172. 581 0,173

 VEL2011MOVH Anže 13,89274 110003. 502 0,246 PB

 GOATL2012BOROVNIK Vid 14,5988 135014. 410 0,199

 SEŽAN2011BERCKO Mark 14,96211 138955. 365 0,186

 LDA2013MALOVIĆ Sergej 15,87179 185346. 266 0,253

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 14:55

 ŠPELA2010BOŽIČ Grega 11,55225 118811. 882 0,165

 ŽAK2010KOROŠEC Gašper 11,83332 140912. 830 0,264 PB

 KRKA2010JARC Patrik 12,22123 141483. 761 0,180 PB

 ASB2010CVAHTE Maj 12,2450 116174. 758 0,206 PB

 GOATL2010CURK Lukas 12,5189 92165. 712 0,179 PB

 AADS2011KERN Luka 13,076 111006. 622 0,195 PB

 TRK2010ROBLEK Klemen 13,10253 107757. 618 0,207

 GO2012FADDA Mitja Bruno 13,5277 119418. 554 0,201

10.05.2025, 18:42:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

PB - Personal best

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 11,55225 118811. 882 +0,9

ŽAK2010KOROŠEC Gašper 11,83332 140912. 830 PB+0,9

KRKA2010JARC Patrik 12,22123 141483. 761 PB+0,9

ASB2010CVAHTE Maj 12,2450 116174. 758 PB+0,9

GOATL2010CURK Lukas 12,5189 92165. 712 PB+0,9

ŽAK2011PROŠEK OCVIRK Nejc 12,88338 186516. 652 -1,7

AADS2011KERN Luka 13,076 111007. 622 PB+0,9

TRK2010ROBLEK Klemen 13,10253 107758. 618 +0,9

TRK2011KOROŠEC Nik 13,34251 182179. 581 -1,7

GO2012FADDA Mitja Bruno 13,5277 1194110. 554 +0,9

VEL2011MOVH Anže 13,89274 1100011. 502 PB-1,7

GOATL2012BOROVNIK Vid 14,5988 1350112. 410 -1,7

SEŽAN2011BERCKO Mark 14,96211 1389513. 365 -1,7

LDA2013MALOVIĆ Sergej 15,87179 1853414. 266 -1,7

pionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 15:18

 AADS2011SINUR Erazem 2:59,618 104971. 650 PB

 OL2011BRINOVAR Žan 3:05,79189 111882. 589 PB

 SEŽAN2012ŠTUMPFEL Rene 3:13,46212 122443. 517 PB

 ŠPELA2011LEŠNJAK Izidor 3:16,83232 183124. 487 PB

 KRKA2010ZALETELJ Oskar 3:20,10132 128385. 459 PB

 VEL2013ŠABERL David 3:20,16277 140076. 459

 ASB2011KOS Žiga 3:21,5054 195177. 448

 KRO2010SKRINJAR Luka 3:26,10162 60098. 410 PB

 ŠPELA2010KONC Ožbej 3:26,14230 83459. 410 PB

 VIP2011SEVER Enej 3:31,31303 1818810. 370 PB

ŽAK2011FARIČ Ernest DNS328 14387

PB - Personal best

10.05.2025, 18:42:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 15:35     Konec: 15:55

4321

AKR2010ZABRET Nik 13,2935 94401. 676 12,6613,2913,1512,27

TRK2010BUBANJA Aleksej 12,22250 134252. 619 12,2211,3711,4911,73

VEL2010BAH Aleks 11,36270 85583. 573 11,3610,9110,9411,09

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 11,32234 126874. 571 9,76X10,3011,32

ŽAK2010INTIHAR Luka 9,08331 186505. 449 9,088,838,85X

KRKA2010BERONJA Dian 8,32122 191776. 406 8,238,308,32X

ASB2012ZAVŠEK Vid 6,9157 115127. 327 6,606,656,596,91

pionirji U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 15:50     Konec: 16:09

4321

KRO2010BREMEC Gaj 12,32159 93181. 736 PB12,3212,2911,6010,49

-0,9 -1,0 -0,6 -1,0-1,0

TRK2010MAČEK Marcel 11,03252 118592. 622 PB11,0310,8310,16X

+0,1 -1,0 -1,2 +0,2+0,2

ASB2011HRASTNIK Gal 10,3753 188833. 564 10,019,809,9110,37

+0,6 -0,3 -1,0 -2,2+0,6

VIP2011KLEMENČIČ Erik 9,98302 177314. 530 PB9,899,539,989,90

-0,9 -0,5 -1,6 -1,6-0,5

GO2011BIZJAK Bine 9,4575 92205. 483 PB9,379,457,789,19

+0,2 -1,3 -2,0 -1,7-2,0

ŽAK2011URSICH Finn 8,96340 110326. 440 8,878,968,858,51

-1,0 -1,1 -0,8 -2,1-0,8

GO2011CIZERA TURK Gal DNS76 13045

PB - Personal best

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 16:10

 ŠL2011SITAR Andraž 43,48223 119571. 600 0,353

 VEL2012ZEBA Jure 48,02279 116812. 422 0,625

 AADS2011GORJUP Filip 48,734 187873. 397 0,219

 ASB2013SLEJKO Filip 50,2955 133324. 345 0,321 PB

 SEŽAN2011BERCKO Mark 51,25211 138955. 315 0,263

10.05.2025, 18:42:55

6 / 39
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 16:13

 OL2011TROBEC PAHOR Luka 40,39193 179221. 739

 OL2011KOGOVŠEK Oskar 43,18190 123152. 613 0,236

 ŠL2010GOLIČIČ Bor 43,68220 130213. 591 0,308

 KOB2013ZELENJAK Elija 49,31107 187464. 377 0,222

 ŠL2013LEBAN Peter 50,16221 177725. 349

 LDA2013MALOVIĆ Sergej 52,51179 185346. 278 0,333

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 16:16

 KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 40,15125 109171. 751 0,302 PB

 OL2010ŠKRBINA Matic 40,93191 176312. 714 0,232 PB

 KRO2011HUZJAK CARLI Gal 42,50161 112043. 642 0,359 PB

 AADS2010BRICELJ ŠTOKA Jan 43,042 191094. 619 PB

 KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 43,96163 93155. 579 0,250 PB

 AADS2011HRIBAR Nian 46,295 126416. 486 0,350 PB

 GO2013ŠINIGOJ Lovro 47,1878 134067. 452 0,289 PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 16:20

 ŠL2010REMŠKAR Val 36,51222 141031. 937 0,199 PB

 ŠPELA2010KRAŠEVEC Bor 37,24231 133502. 898 0,271 PB

 KLC2011PAJK Jaka 38,5198 176583. 832 0,230 PB

 KLC2011SLAPŠAK Jure 38,5899 106284. 828 0,277 PB

 ŽAK2010BREČKO Aljaž 39,52326 101985. 782 0,235 PB

 ŽAK2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 40,10333 125276. 753 0,328

 NAV2010TRČEK Žiga 40,99184 105177. 711 0,305 PB

 TRK2010ROBLEK Klemen 41,71253 107758. 678 0,278

10.05.2025, 18:42:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

PB - Personal best

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠL2010REMŠKAR Val 36,51222 141031. 937 PB

ŠPELA2010KRAŠEVEC Bor 37,24231 133502. 898 PB

KLC2011PAJK Jaka 38,5198 176583. 832 PB

KLC2011SLAPŠAK Jure 38,5899 106284. 828 PB

ŽAK2010BREČKO Aljaž 39,52326 101985. 782 PB

ŽAK2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 40,10333 125276. 753 

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 40,15125 109177. 751 PB

OL2011TROBEC PAHOR Luka 40,39193 179228. 739 

OL2010ŠKRBINA Matic 40,93191 176319. 714 PB

NAV2010TRČEK Žiga 40,99184 1051710. 711 PB

TRK2010ROBLEK Klemen 41,71253 1077511. 678 

KRO2011HUZJAK CARLI Gal 42,50161 1120412. 642 PB

AADS2010BRICELJ ŠTOKA Jan 43,042 1910913. 619 PB

OL2011KOGOVŠEK Oskar 43,18190 1231514. 613 

ŠL2011SITAR Andraž 43,48223 1195715. 600 

ŠL2010GOLIČIČ Bor 43,68220 1302116. 591 

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 43,96163 931517. 579 PB

AADS2011HRIBAR Nian 46,295 1264118. 486 PB

GO2013ŠINIGOJ Lovro 47,1878 1340619. 452 PB

VEL2012ZEBA Jure 48,02279 1168120. 422 

AADS2011GORJUP Filip 48,734 1878721. 397 

KOB2013ZELENJAK Elija 49,31107 1874622. 377 

ŠL2013LEBAN Peter 50,16221 1777223. 349 

ASB2013SLEJKO Filip 50,2955 1333224. 345 PB

SEŽAN2011BERCKO Mark 51,25211 1389525. 315 

LDA2013MALOVIĆ Sergej 52,51179 1853426. 278 

10.05.2025, 18:42:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 16:20     Konec: 16:57

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 1,55327 139391. 585

ASB2010GALUN Erik 1,5552 152062. 585

OL2011ŠMUC Anže 1,50192 105793. 549

AKR2011GMAJNAR Izidor 1,5032 116233. 549 PB

KRKA2011SELAK Matic 1,40126 104895. 475 PB

ŠPELA2012PATE Mark 1,35233 151586. 439

ŽAK2011STEGEL Črt 1,30339 188397. 402

AKR2011KOVAČIČ Jaka DNS33 7838

110 125120115 130 145140135 150 157155153

- - - - O O O XO O O O XXX1. BRINOVAR Nejc

- - - - O O O O O XXO XXO XXX2. GALUN Erik

- - - - O O O O XXO XXX3. ŠMUC Anže

- - - O O O O O XXO XXX3. GMAJNAR Izidor

- - - - O O O XXX5. SELAK Matic

- - - - O O XXX6. PATE Mark

O XO O O O XXX7. STEGEL Črt

PB - Personal best

pionirji U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 16:49

 ASB2011FLIS David 44,0951 106451. 749 0,291

 KRO2011ČAMERNIK Patrik 45,86160 184372. 677 0,288

 ŽAK2011HAJNŠEK Bor 47,82330 106103. 602 0,248

 KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 49,75158 180654. 533 0,207

 ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 50,88226 114955. 494 0,363

 AADS2012ERŽEN Gašper 51,573 139856. 471 0,236

10.05.2025, 18:42:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 16:45     Konec: 17:00

4321

 AKR2010ZORC Črt 49,5036 118761. 722 47,7649,5039,6444,29

 ŽAK2010MESARIČ Naj 39,95335 101852. 578 39,9539,6338,2935,38

 ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 38,59234 126873. 557 36,8037,6036,3938,59

 ASB2011FLIS David 35,1451 106454. 504 35,1431,1032,82-

 ŽAK2012MELON Urban 22,46334 186595. 301 18,4122,4619,9921,21

 KRKA2012ŠIMENKO Lucijan 22,38129 119636. 299 19,7422,3820,4620,86

VEL2012ACMAN Mark DNS269 18240

10.05.2025, 18:42:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 17:25

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 47,281. 812 0,258

329 FERKOLJ Oskar
338 PROŠEK OCVIRK Nejc
336 MESERKO Emanuel
332 KOROŠEC Gašper

 ŠPELAAK ŠPELA 52,112. 614 0,257

231 KRAŠEVEC Bor
229 KAMIN Mark
226 DEJANOVIĆ Oskar
227 HOČEVAR Vid

 KRKAAK KRKA NOVO MESTO 52,563. 597 0,228

123 JARC Patrik
125 ROGINA BREGAR Samo
130 TEKSTOR Tristan
133 ŽIŽEK Gal

 AADSAAD SLOVAN 56,594. 456 0,180

5 HRIBAR Nian
1 ANTONIĆ KLEMENT Nino
3 ERŽEN Gašper
6 KERN Luka

 VELAK VELENJE 58,625. 392 0,250

272 JELEN Juš
277 ŠABERL David
279 ZEBA Jure
274 MOVH Anže

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 DNS

GOAK GORICA DNS

AKRAK RADOVLJICA DNS

pionirji U16, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 17:45

 KRKA2011ŽIŽEK Gal 10:50,26133 183941. 563

 VEL2011ČEPELNIK Matic 11:32,89271 148632. 448

 AADS2011KLAVŽAR Leon 11:32,957 182843. 447

KRKA2011TRAJKOVSKI Filip DNS131 11327

10.05.2025, 18:42:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, 4 x 300 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 18:33

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2:44,271. 818 0,258

326 BREČKO Aljaž
333 KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto
327 BRINOVAR Nejc
325 BEŽAN Svit

 OLAK OLIMPIJA 2:46,052. 798 0,232

191 ŠKRBINA Matic
193 TROBEC PAHOR Luka
189 BRINOVAR Žan
192 ŠMUC Anže

 ŠLAK ŠKOFJA LOKA 2:52,283. 728 0,332

223 SITAR Andraž
220 GOLIČIČ Bor
221 LEBAN Peter
222 REMŠKAR Val

 KROAD KRONOS 2:57,994. 667 0,271

163 ŠKRINJAR Ažbe
160 ČAMERNIK Patrik
158 BATIČ FINŽGAR Anže
161 HUZJAK CARLI Gal

 ŠPELAAK ŠPELA 3:08,045. 567 0,218

233 PATE Mark
228 JANČAR Ian
230 KONC Ožbej
232 LEŠNJAK Izidor

 ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 3:08,086. 567 0,313

57 ZAVŠEK Vid
56 STRMŠEK Naj
54 KOS Žiga
55 SLEJKO Filip

 AADSAAD SLOVAN 3:11,367. 536 0,253

2 BRICELJ ŠTOKA Jan
1 ANTONIĆ KLEMENT Nino
8 SINUR Erazem
7 KLAVŽAR Leon

10.05.2025, 18:42:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Hoja 1600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 13:15

 ŠPELA2010VRAČEVIĆ Zara 9:15,22248 111811. 924 PB

 KRKA2010ADAMLJE Zala 9:57,40134 112282. 822 PB

 AADS2012SINKOVIČ Mia 9:57,7021 178773. 822

 ŽAK2013PRENDŽOV Ela 10:34,13353 135494. 739

 AKR2013VOGRINČIČ Zoja 11:16,9946 179815. 649

 OL2010KUPRIVEC Larisa 11:31,74200 186266. 619

 VIP2013PERME Ula 11:32,02317 192347. 619

 ASB2013ŠPROGAR Zala 11:44,1470 131228. 595

 VEL2012POTOČNIK Klara DQ293 11669 54.7.1

KRKA2013PETERLE Manca DNS153 18203

54.7.1 - ponavljajoča napačna hoje glede na določila o pravilnem načinu tekmovalne hoje;  PB - Personal best

pionirke U16, Kladivo-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 13:15     Konec: 13:45

4321

KRKA2011VIRC KOSTREVC Veronika 43,86157 123081. 695 PB43,86X41,80X

KRKA2010FRANKO Maja 30,88141 109152. 487 SB30,8829,8928,7418,02

VEL2012LOVREC Tajda 28,71290 116033. 452 28,0827,9528,7118,72

VIP2011ŽNIDARŠIČ Kaja 28,13323 177464. 442 PBX28,1327,3621,96

ŽAK2010GOROGRANC ČARGO Ema 18,84347 73155. 285 X16,6016,1818,84

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 18,1165 160416. 272 X18,1117,3017,68

ASB2010ŠEGA Anamari 16,4269 195197. 243 16,4215,0113,34X

OL2010PLAHUTNIK Karolina 15,30203 144448. 223 15,30X12,8314,40

KRO2010ZGONEC Zarja 13,39177 176999. 188 13,3911,9913,0711,29

ASB2010BEDNAR Ana 12,9558 997710. 180 12,9512,3112,53X

PB - Personal best;  SB - Seasons best

10.05.2025, 18:42:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 13:55     Konec: 15:17

4321

TRK2010HODŽIĆ Naja 5,27257 107981. 794 PB5,265,005,045,27

+0,7 +1,6 -0,9 +0,7+0,7

ŽAK2011ŠUĆUR Sandra 5,11359 82132. 759 5,005,045,115,07

+0,3 +0,7 -0,2 -0,5+0,7

KP2010TONČETIČ Vita 5,10121 110253. 757 5,105,004,944,90

+0,2 -1,1 +1,0 -1,1-1,1

KP2011ŠIMUNIČ Julija 5,08120 90284. 753 X5,08XX

-0,1 -0,4 -0,8 -0,2-0,8

ASB2010LAUBIČ Maša 5,0763 100925. 750 PB5,074,794,914,70

-0,2 +1,2 +1,0 -1,1-1,1

AKR2011AVSENEK RENKO Ines 5,0639 117366. 748 4,865,015,065,06

-0,2 +0,5 +0,5 -0,9-0,2

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 4,96115 121877. 727 XX4,96X

-0,3 +0,9 -0,4 +1,0+0,9

NAV2011ŠPACAPAN GORJAN Vesna 4,94187 70038. 722 4,864,94-4,94

-0,4 -0,4 -0,6-0,4

GOATL2010KUTIN Asia 4,8795 101189. 707 PB4,584,804,704,87

-0,3 +0,4 +2,3 -1,3-0,3

AADS2010ALKHATIB Mariam 4,849 1249610. 701 PB4,494,84X4,67

+0,1 +0,5 +1,0 -0,2+1,0

AKR2013KOVAČIČ Maša 4,7442 1796111. 679 PB4,744,724,554,67

-0,5 -0,9 +0,2 -0,6-0,6

ŽAK2010MAZI Lana 4,74349 1093712. 679 4,384,584,504,74

-0,4 -1,1 +1,7 -2,8-0,4

VEL2012STVARNIK Maša 4,59296 1193013. 647 4,414,504,424,59

-0,0 +1,9 -0,5 -0,3-0,0

ŽAK2011PETAN Ronja 4,50350 1869014. 628 PB4,504,394,404,38

+0,4 +0,2 +0,4 -1,5-1,5

TRK2011JEGLIČ Eva 4,40259 1341215. 607 4,344,404,25X

+0,1 +0,9 -0,9 -0,3-0,9

AADS2010SEDEJ Ana 4,3720 967016. 601 4,374,173,91X

+0,4 +0,1 -0,5 +0,3+0,3

VEL2012JELEN Nika 4,36284 1207817. 598 4,15X4,364,13

-0,3 +2,0 -1,3 -1,2+2,0

KRO2011SOSIČ Lucija 4,33171 1413818. 592 PB3,974,33X4,28

-0,6 +2,2 +1,6 -1,7+1,6

OL2011ŽIBERT Julija 4,33208 1282619. 592 4,244,032,654,33

-0,7 +0,1 -1,1 -0,6-0,7

ŠPELA2011KOŠIR Zala 4,22242 1179920. 569 PB4,224,123,913,97

-1,2 -0,8 +2,0 -1,3-1,3

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 4,22168 1128621. 569 3,894,04X4,22

-0,2 +0,7 -0,6 +0,7-0,2

GOATL2010JOGAN Minea 4,1692 1032322. 556 4,124,024,154,16

+0,3 -1,0 +0,7 -0,2+0,3

VEL2013JELENKO Nika 4,13285 1890523. 550 XX4,13X

-1,0 +0,2 +1,2 +1,3+0,2

ŠPELA2012MAJHEN Zala 4,12243 1335324. 548 3,964,043,954,12

-0,7 -1,2 +2,3 -2,3-0,7

10.05.2025, 18:42:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

GO2012MATJAC Tisa 4,0384 1914125. 529 4,033,823,923,90

-2,2 -0,9 +1,1 +0,3+0,3

KRKA2012ČERNE Brina 3,98139 1206726. 518 3,983,793,773,91

-0,8 -0,7 +0,6 -0,8-0,8

TRK2011JANŽIČ Neja 3,92258 1815727. 506 3,92X3,773,73

-1,9 -0,8 +2,8 -1,4-1,4

TRK2011KAMIN Lori 3,70261 1816628. 460 3,703,453,61X

-0,6 -0,4 -0,2 -0,7-0,7

VIP2011KASTELIC Nika 3,40309 1774029. 399 X3,403,373,10

-1,0 -1,8 -0,1 -0,8-0,1

GO2012FURLANI Vanja 3,3080 1913730. 378 XX3,30X

-0,4 +1,5 -0,7 -1,2+1,5

VIP2012TOMAŽIN Lina 3,29320 1953731. 376 2,833,293,203,07

-1,4 -0,2 -0,2 -1,5-0,2

PB - Personal best

10.05.2025, 18:42:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 13:55     Konec: 15:12

KP2012ALAO Emily 1,55112 188201. 754 PB

ŽAK2011RIGLER Nika 1,55354 125672. 754

OL2012BARANJA Amaya 1,52194 121013. 725 PB

KRO2010KREGAR Mila 1,52167 98354. 725 PB

ASB2012PIRŠ Neža 1,4667 116185. 669

ŠPELA2010GROZNIK Žana 1,43241 127756. 641

AKR2013ZUBČIČ USSAI Neža 1,4349 132307. 641

KRO2013ZUPANČIČ Megi 1,40178 91458. 612

VEL2010LONČARIČ Zoja 1,35289 99679. 565 PB

KRKA2012CIMERMANČIČ Sara 1,35138 1253910. 565 PB

AKR2011HAJNRIHAR Nina 1,3040 1805111. 518

VIP2011LOKAR Špela 1,20312 1953512. 424

ŠPELA2011DEJANOVIĆ Gloria 1,20238 144613. 424 YC

VIP2012GROM Ana 1,15307 1953614. 377

110 125120115 130 143140135 146 155152149 157

- - - - O O O O O O O O1. XXXALAO Emily

- - O - O O O O O O XXO XO2. XXXRIGLER Nika

- - - - - O O - O O O XXX3. BARANJA 
Amaya

- - - - XO O XO O XO O O XXX4. KREGAR Mila

- - - - O O O XXO O XXX5. PIRŠ Neža

O O O O O XXO O O XXX6. GROZNIK Žana

- - O O O O O XXO XXX7. ZUBČIČ USSAI 
Neža

- - - - O O O XXX8. ZUPANČIČ Megi

- O O O O O XXX9. LONČARIČ Zoja

O O O O XXO O XXX10. CIMERMANČIČ 
Sara

O O O O XO XXX11. HAJNRIHAR 
Nina

O O O XXX12. LOKAR Špela

- - XO XXX13. DEJANOVIĆ 
Gloria

O O XXX14. GROM Ana

PB - Personal best;  YC - rumeni karton

10.05.2025, 18:42:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 80 m ovire 0.762 ZU16

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 13:59

 ŽAK2010ŠLIBAR Julija 11,86357 59671. 866 0,145

 KLC2011LEBEN Lana 12,52103 114042. 749 0,186

 ASB2012VODOVNIK Ema 13,2273 117523. 634 0,123

 GO2011ŠTRANCAR Anika Lana 13,3786 185634. 611 0,213

 VIP2010RAJER Nina 13,49318 177845. 592 0,192

 AADS2010UGRINOVIĆ Tara 14,2822 96796. 479 0,153

 ŠPELA2011DEJANOVIĆ Gloria 14,47238 14467. 454 0,178

 KRKA2012ČERNE Brina 15,13139 120678. 371 0,192

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 14:03

 KOB2010RUTAR Gaja 11,73110 99131. 891 0,148

 KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 12,01164 109712. 839 0,172 PB

 GOATL2011MARUŠIČ Ela 12,1197 90483. 821 0,141 PB

 OL2010SAJOVIC Tija 12,14204 107504. 815 0,187 PB

 ŽAK2010ERŽEN Katarina 12,67345 73855. 723 0,177 PB

 VEL2011JOZIČ Ella 13,31286 120876. 620 0,177 PB

 KRO2012RASTODER Nejla 13,32170 140597. 618 0,169 PB

 ŽAK2011MAUSAR Alina 14,51348 120858. 448 0,184

PB - Personal best

skupnopionirke U16, 80 m ovire 0.762 ZU16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KOB2010RUTAR Gaja 11,73110 99131. 891 +1,4

ŽAK2010ŠLIBAR Julija 11,86357 59672. 866 +2,2

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 12,01164 109713. 839 PB+1,4

GOATL2011MARUŠIČ Ela 12,1197 90484. 821 PB+1,4

OL2010SAJOVIC Tija 12,14204 107505. 815 PB+1,4

KLC2011LEBEN Lana 12,52103 114046. 749 +2,2

ŽAK2010ERŽEN Katarina 12,67345 73857. 723 PB+1,4

ASB2012VODOVNIK Ema 13,2273 117528. 634 +2,2

VEL2011JOZIČ Ella 13,31286 120879. 620 PB+1,4

KRO2012RASTODER Nejla 13,32170 1405910. 618 PB+1,4

GO2011ŠTRANCAR Anika Lana 13,3786 1856311. 611 +2,2

VIP2010RAJER Nina 13,49318 1778412. 592 +2,2

AADS2010UGRINOVIĆ Tara 14,2822 967913. 479 +2,2

ŠPELA2011DEJANOVIĆ Gloria 14,47238 144614. 454 +2,2

ŽAK2011MAUSAR Alina 14,51348 1208515. 448 +1,4

KRKA2012ČERNE Brina 15,13139 1206716. 371 +2,2

10.05.2025, 18:42:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 14:20     Konec: 14:50

4321

KLC2010MAJCEN CLARKE Jasmine 12,39104 178731. 727 PB-12,0512,39X

VEL2010OSMANOVIĆ Medina 10,60291 66962. 620 PB9,1510,6010,108,35

GOATL2011LOMATER Alessia 10,5696 90503. 618 10,5610,409,769,88

KOB2010SVETIČIČ Maja 10,12111 125984. 591 PB9,9410,0610,129,96

ASB2010KOCJAN Ema 9,8762 119505. 576 9,349,879,138,85

ŽAK2011PREDAN Mila 8,07351 142736. 466 8,077,117,336,98

VIP2010MUŠIČ VADNOV Neli 7,35316 182357. 421 6,437,206,597,35

AADS2010VAMPELJ Enja 6,6823 143298. 379 6,685,986,606,54

ŠPELA2013MRVAR Tija 6,16246 133449. 346 5,636,166,025,77

ŠPELA2011MERHAR Iza 5,93245 1954110. 331 5,005,555,93X

KRKA2010MEZEK Ela 5,76151 1315811. 320 XXX5,76

VIP2012VILIČNJAK Stella 5,51321 1951212. 304 5,515,295,144,79

KRO2011VAVTI Anna Katarina 5,27175 808013. 288 PB4,644,845,274,45

OL2011GOLOBIČ Franja 5,12197 1119614. 278 4,455,125,004,96

PB - Personal best

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 14:28

 ŽAK2013ŠESTAK Tara 12,95356 182891. 768 0,164

 GOATL2011MARUŠIČ Ela 13,6297 90482. 651 0,216

 VIP2013ŠTIH Nuša 13,99319 192333. 591 0,157 13,981

 TRK2011JEZERŠEK Tinkara 14,19260 125494. 559 0,179

 VEL2013BRITOVŠEK Anabel 14,53280 133195. 508 0,186

 TRK2011ABRUČ Ela 14,99254 105636. 443 0,283

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 14:34

 OL2012ČEPON Zoja 13,45196 128361. 680 0,190

 TRK2011RUS Zarja 13,94267 105642. 599 0,155

 KP2011RAVNIKAR Pia 13,99119 72593. 591 0,204 13,985

 SEŽAN2012POČKAJ Elizabeth 14,57215 195204. 502 0,248 14,568

 VIP2011BREGAR Ana Vita 14,78304 195395. 472 0,543

 ŠL2011ŠIFRER Sara 15,09224 178596. 429 0,377

NAV2011KERMAVT Manca DQ186 14396 0,-48 16.8

10.05.2025, 18:42:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 14:37

 TRK2011KRAJAČIČ Gaja 13,91262 191571. 604 0,259

 KP2011GRILJ Elin 14,79113 133802. 471 0,231

 KRO2010VOLKAR Nia 14,82176 186073. 467 0,215

 KRKA2010MALENŠEK Tjaša 15,68148 185844. 354 0,224

 GOATL2010KOMEL Asja 15,9494 186645. 323 0,336

 LDA2013KENDA Inti 16,88181 194456. 224 0,370

LDA2010VIDA Alina DNS182 18069

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 14:40

 GO2011MAKORIČ Zara 13,2882 123091. 709 0,190

 GOATL2010DEBELJAK Anastasia 13,8291 185972. 618 0,258 PB

 KRKA2011LENKO Lili 13,88147 124703. 608 0,218 PB

 AADS2011CIZL Izabela 14,0810 123594. 577 0,152 PB

 ASB2012GODEC Ana 14,2459 193135. 552 0,242

 ASB2011MAROVT Manca 14,3664 116216. 534 0,243

 AADS2011KOPRIVŠEK Tamara 14,5516 115807. 505 0,232

 OL2010PLAHUTNIK Karolina 15,16203 144448. 420 0,261 PB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,7 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 14:42

 GO2011BREŠAN SEMIČ Rori 13,6879 183631. 641 0,173 PB

 TRK2010KUHAR Ema 13,71264 66522. 636 0,204 PB

 KLC2011TAŠNER Ana 13,98105 177943. 592 0,263 PB

 AADS2010ROŠIĆ Alina 14,2119 133174. 556 0,234 PB

 VEL2012ŠTRANCAR Tina 14,23297 116725. 553 0,250 PB

 TRK2010MISLEJ Špela 14,57265 134156. 502 0,248 14,562

 LDA2010GERIČ Ana 14,65180 180717. 491 0,219

 TRK2011VARAGIĆ Iva 14,69268 105628. 485 0,174

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 14:45

 AADS2011JERANČIČ Maša 12,8814 110881. 781 0,269 PB

 VEL2010GRADIŠNIK Gaja 12,93282 116042. 772 0,233 PB

 AKGP2010LAUSEGER Rubi 12,9628 141023. 766 0,165 PB

 AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 13,1341 117464. 736 0,161 PB

 TRK2012KRAJAČIČ Teja 13,14263 139645. 734 0,234 PB

 ŽAK2012BOSNIĆ Taja 13,50342 118186. 671 0,209 PB

 KLC2010KOPITAR Neža 13,75101 183857. 630 0,188 PB

 KP2010KRAŠEVEC Katja 14,02116 109778. 586 0,280

10.05.2025, 18:42:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 14:48

 ŽAK2010PREDANIČ Julija 12,54352 85201. 845 0,169

 SEŽAN2011PAJER Lana 12,68214 125752. 818 0,198 PB

 ŠPELA2010FERK Tajda 12,90239 118773. 777 0,233

 KLC2010BLATNIK Manca 13,00100 76494. 759 0,176

 AKGP2011KLEMENČIČ Ema 13,1027 130555. 741 0,158 SB

 SEŽAN2010ŠIBELJA Zala 13,39216 142426. 690 0,179

 AKGP2010BURJEK Lara 13,4924 131107. 673 0,210

 ŠPELA2010VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 14,14247 83448. 567 0,239

10.05.2025, 18:42:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŽAK2010PREDANIČ Julija 12,54352 85201. 845 -1,5

SEŽAN2011PAJER Lana 12,68214 125752. 818 PB-1,5

AADS2011JERANČIČ Maša 12,8814 110883. 781 PB+1,2

ŠPELA2010FERK Tajda 12,90239 118774. 777 -1,5

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 12,93282 116045. 772 PB+1,2

ŽAK2013ŠESTAK Tara 12,95356 182896. 768 -1,1

AKGP2010LAUSEGER Rubi 12,9628 141027. 766 PB+1,2

KLC2010BLATNIK Manca 13,00100 76498. 759 -1,5

AKGP2011KLEMENČIČ Ema 13,1027 130559. 741 SB-1,5

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 13,1341 1174610. 736 PB+1,2

TRK2012KRAJAČIČ Teja 13,14263 1396411. 734 PB+1,2

GO2011MAKORIČ Zara 13,2882 1230912. 709 -0,1

SEŽAN2010ŠIBELJA Zala 13,39216 1424213. 690 -1,5

OL2012ČEPON Zoja 13,45196 1283614. 680 -0,4

AKGP2010BURJEK Lara 13,4924 1311015. 673 -1,5

ŽAK2012BOSNIĆ Taja 13,50342 1181816. 671 PB+1,2

GOATL2011MARUŠIČ Ela 13,6297 904817. 651 -1,1

GO2011BREŠAN SEMIČ Rori 13,6879 1836318. 641 PB-2,7

TRK2010KUHAR Ema 13,71264 665219. 636 PB-2,7

KLC2010KOPITAR Neža 13,75101 1838520. 630 PB+1,2

GOATL2010DEBELJAK Anastasia 13,8291 1859721. 618 PB-0,1

KRKA2011LENKO Lili 13,88147 1247022. 608 PB-0,1

TRK2011KRAJAČIČ Gaja 13,91262 1915723. 604 -1,4

TRK2011RUS Zarja 13,94267 1056424. 599 -0,4

KLC2011TAŠNER Ana 13,98105 1779425. 592 PB-2,7

VIP2013ŠTIH Nuša 13,99319 1923326. 591 13,981-1,1

KP2011RAVNIKAR Pia 13,99119 725927. 591 13,985-0,4

KP2010KRAŠEVEC Katja 14,02116 1097728. 586 +1,2

AADS2011CIZL Izabela 14,0810 1235929. 577 PB-0,1

ŠPELA2010VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 14,14247 834430. 567 -1,5

TRK2011JEZERŠEK Tinkara 14,19260 1254931. 559 -1,1

AADS2010ROŠIĆ Alina 14,2119 1331732. 556 PB-2,7

VEL2012ŠTRANCAR Tina 14,23297 1167233. 553 PB-2,7

ASB2012GODEC Ana 14,2459 1931334. 552 -0,1

ASB2011MAROVT Manca 14,3664 1162135. 534 -0,1

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 14,53280 1331936. 508 -1,1

AADS2011KOPRIVŠEK Tamara 14,5516 1158037. 505 -0,1

TRK2010MISLEJ Špela 14,57265 1341538. 502 14,562-2,7

SEŽAN2012POČKAJ Elizabeth 14,57215 1952039. 502 14,568-0,4

LDA2010GERIČ Ana 14,65180 1807140. 491 -2,7

TRK2011VARAGIĆ Iva 14,69268 1056241. 485 -2,7

VIP2011BREGAR Ana Vita 14,78304 1953942. 472 -0,4

KP2011GRILJ Elin 14,79113 1338043. 471 -1,4

KRO2010VOLKAR Nia 14,82176 1860744. 467 -1,4

TRK2011ABRUČ Ela 14,99254 1056345. 443 -1,1

10.05.2025, 18:43:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best;  SB - Seasons best

ŠL2011ŠIFRER Sara 15,09224 1785946. 429 -0,4

OL2010PLAHUTNIK Karolina 15,16203 1444447. 420 PB-0,1

KRKA2010MALENŠEK Tjaša 15,68148 1858448. 354 -1,4

GOATL2010KOMEL Asja 15,9494 1866449. 323 -1,4

LDA2013KENDA Inti 16,88181 1944550. 224 -1,4

NAV2011KERMAVT Manca DQ186 14396 16.8-0,4

LDA2010VIDA Alina DNS182 18069 -1,4

pionirke U16, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 15:04

 VEL2012ČREP Nina 3:27,55281 119221. 539 PB

 KRKA2011BAYER Sara 3:27,72135 92412. 538 PB

 VEL2011STANKOVIĆ Zara 3:28,41294 103523. 531 PB

 GOATL2012KODER Ana 3:28,4393 116284. 531

 NAV2011VRBNJAK Nadja 3:29,16188 110755. 525

 AADS2011POTIĆ Amelija 3:30,6418 110876. 511

 KOB2012KRAVANJA Teja 3:31,40108 178557. 504

 VIP2012JERAS Sofija Zalla 3:33,89308 192598. 482

 AKGP2011DRMOTA Brina 3:33,9625 130589. 482 PB

 VEL2012KORENIČ JAMNIKAR Gaja 3:39,34287 1169810. 436

 ŽAK2010SIMČIČ Živa 3:47,97355 1093611. 369

 OL2013VELADŽIĆ Aina 4:00,30206 1351112. 283

 ASB2012KLINC Lara 4:00,7561 1151413. 280

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 15:10

 OL2010PETRAŠ Nina 3:09,11202 179841. 726 PB

 VEL2011ZAMRNIK Zarja 3:10,41300 103492. 712 PB

 ŽAK2010BOŽIČNIK Marie 3:10,86343 114593. 707 PB

 KLC2011KOTNIK Julija 3:11,36102 107764. 701 PB

 KP2010MADRUŠA Neja 3:11,37118 72635. 701

 AKGP2010PETERNELJ Nuša 3:19,0229 186026. 622

 AKGP2010STANONIK Neža 3:20,1330 153727. 611 PB

 AKGP2011DROLE Žana 3:20,3126 131508. 609 PB

 ŠPELA2011BRAVIČ Julija 3:20,57235 182479. 606 PB

 ŽAK2012ŠOŠTARIČ Klara 3:24,06358 1157910. 572 PB

 KRKA2011ŠTAMFELJ RIBIČ Kali 3:27,10156 1855211. 544 PB

 ŠDB2010KOLAR Ariela 3:32,60219 1406012. 494 PB

 VEL2010TOVORNIK Zoja 3:33,48299 996913. 486 PB

 AADS2010MRAK Julija 3:38,1317 1101514. 446

10.05.2025, 18:43:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

PB - Personal best

skupnopionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

OL2010PETRAŠ Nina 3:09,11202 179841. 726 PB

VEL2011ZAMRNIK Zarja 3:10,41300 103492. 712 PB

ŽAK2010BOŽIČNIK Marie 3:10,86343 114593. 707 PB

KLC2011KOTNIK Julija 3:11,36102 107764. 701 PB

KP2010MADRUŠA Neja 3:11,37118 72635. 701 

AKGP2010PETERNELJ Nuša 3:19,0229 186026. 622 

AKGP2010STANONIK Neža 3:20,1330 153727. 611 PB

AKGP2011DROLE Žana 3:20,3126 131508. 609 PB

ŠPELA2011BRAVIČ Julija 3:20,57235 182479. 606 PB

ŽAK2012ŠOŠTARIČ Klara 3:24,06358 1157910. 572 PB

KRKA2011ŠTAMFELJ RIBIČ Kali 3:27,10156 1855211. 544 PB

VEL2012ČREP Nina 3:27,55281 1192212. 539 PB

KRKA2011BAYER Sara 3:27,72135 924113. 538 PB

VEL2011STANKOVIĆ Zara 3:28,41294 1035214. 531 PB

GOATL2012KODER Ana 3:28,4393 1162815. 531 

NAV2011VRBNJAK Nadja 3:29,16188 1107516. 525 

AADS2011POTIĆ Amelija 3:30,6418 1108717. 511 

KOB2012KRAVANJA Teja 3:31,40108 1785518. 504 

ŠDB2010KOLAR Ariela 3:32,60219 1406019. 494 PB

VEL2010TOVORNIK Zoja 3:33,48299 996920. 486 PB

VIP2012JERAS Sofija Zalla 3:33,89308 1925921. 482 

AKGP2011DRMOTA Brina 3:33,9625 1305822. 482 PB

AADS2010MRAK Julija 3:38,1317 1101523. 446 

VEL2012KORENIČ JAMNIKAR Gaja 3:39,34287 1169824. 436 

ŽAK2010SIMČIČ Živa 3:47,97355 1093625. 369 

OL2013VELADŽIĆ Aina 4:00,30206 1351126. 283 

ASB2012KLINC Lara 4:00,7561 1151427. 280 

10.05.2025, 18:43:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Disk-0.75 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 15:20     Konec: 16:00

4321

 KLC2010MAJCEN CLARKE Jasmine 49,06104 178731. 990 PBX49,0647,3045,20

 ŽAK2010ERŽEN Katarina 40,52345 73852. 821 35,79X40,5240,13

 KRKA2011VIRC KOSTREVC Veronika 35,51157 123083. 720 PB35,5127,17XX

 AADS2010SEDEJ Ana 21,1320 96704. 419 21,1317,1915,69X

 VEL2010OSMANOVIĆ Medina 19,65291 66965. 387 X18,2219,65X

 KOB2010SVETIČIČ Maja 19,24111 125986. 378 19,2418,8818,1213,08

 VIP2011LOKAR Špela 17,81312 195357. 347 15,8515,2017,8116,09

 ŠPELA2011KOŠIR Zala 15,36242 117998. 293 XX15,3614,22

 ASB2010ŠEGA Anamari 14,3569 195199. 270 14,3512,8812,0313,97

 KRKA2010MEZEK Ela 13,84151 1315810. 258 13,3913,57X13,84

 ASB2010BEDNAR Ana 13,1558 997711. 242 12,7713,1511,0311,46

 OL2010KUPRIVEC Larisa 11,20200 1862612. 197 X11,2010,2110,20

 VIP2011ŽNIDARŠIČ Kaja 10,96323 1774613. 191 X10,9610,969,69

KRO2011RAKEF Lučka DNS169 14246

PB - Personal best

pionirke U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 15:13     Konec: 15:59

KRKA2011PUREBER Metka 2,50155 107891. 516

OL2012SVILAR Lorena 2,40205 121982. 486 PB

OL2012KOBAL Lučka 2,20198 121823. 425 PB

VIP2013MAJER Hana NM313 14251

170 200190180 210 235230220 240 255250245

- - - - O - O - O - XO XXX1. PUREBER Metka

- O - O O O O - XO XXX2. SVILAR Lorena

- O - O O O XXX3. KOBAL Lučka

XXXMAJER Hana

PB - Personal best

10.05.2025, 18:43:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 15:39

 AADS2011JUTERŠEK Zarja 45,5415 187471. 656 0,168

 GOATL2010DEBELJAK Anastasia 45,9291 185972. 639 0,190

 ŠL2011ŠIFRER Sara 48,58224 178593. 525 0,344

LDA2010VIDA Alina DNS182 18069

VIP2012KOZLEVČAR Zarja DNS310 18234

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 15:43

 ŽAK2010UŽMAH Nika 41,74360 85061. 842 0,304

 OL2012VERHOVEC Kiara 44,71207 186402. 695 0,286

 KP2010KVASIĆ Majna 47,49117 136833. 570 0,365 47,488

 KRO2011HREN Ana 49,37166 143004. 493 0,265

 VIP2011ČERU Olivija 50,06305 103485. 466 0,230 PB

 VIP2013KRNC Anja 52,32311 193826. 384 0,186

 LDA2013KENDA Inti 53,94181 194457. 330 0,338

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 15:50

 GO2011MARTELANC Ema 44,4783 177091. 706 0,209

 KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 47,49137 120662. 570 0,231 47,484

 KRO2012BRULC LENGAR Nina 49,25165 114843. 498 0,317 PB

 ASB2011KLAJDERIČ Taja 49,9060 195154. 472 0,271

 AADS2011ČADEŽ Lina 50,7611 146145. 440 0,267

 ASB2013ŠTEFANE Neža 55,8071 131186. 273

VEL2012TAMŠE MARINIČ Tiara DQ298 13262 96 16.8

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 16:01

 ASB2011OZIMIČ Ljoba 45,8866 142241. 641 PB

 GOATL2011BAČAR Sofija 45,8990 90392. 640 0,380 PB

 KRO2011TOLOCHKO Viktoriia 46,47173 141643. 614 0,216 PB

 SEŽAN2010ŠKORJANC Alina 46,94217 122304. 594 PB

 KRKA2011KOPRIVNIK Iza 48,05144 183985. 546 0,316 PB

 VEL2012STVARNIK Lučka 48,18295 119296. 541 0,284

 KOB2011MIKLAVIČ Julija 48,40109 125507. 532

 ŠPELA2011GRAD Lila Julija 49,45240 115418. 490 0,210

10.05.2025, 18:43:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 16:05

 ŽAK2012ZAJEC Mimi 40,81361 116451. 892 0,198 PB

 ŠPELA2011ČERNOTA Laura 42,48237 182482. 804 0,258 PB

 AKR2010MEŽNAREC Meta 42,5744 119013. 800 PB

 ŠDB2011BUDNA Ajda 42,77218 103764. 790 0,300

 AKGP2010STREL Jerica 43,3531 148805. 761 0,298 PB

 KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 43,58106 76486. 749

 KRO2010TOMC Tia 44,10174 110407. 724

 SEŽAN2011KOCEN Monika 48,28213 122468. 537

10.05.2025, 18:43:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŽAK2012ZAJEC Mimi 40,81361 116451. 892 PB

ŽAK2010UŽMAH Nika 41,74360 85062. 842 

ŠPELA2011ČERNOTA Laura 42,48237 182483. 804 PB

AKR2010MEŽNAREC Meta 42,5744 119014. 800 PB

ŠDB2011BUDNA Ajda 42,77218 103765. 790 

AKGP2010STREL Jerica 43,3531 148806. 761 PB

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 43,58106 76487. 749 

KRO2010TOMC Tia 44,10174 110408. 724 

GO2011MARTELANC Ema 44,4783 177099. 706 

OL2012VERHOVEC Kiara 44,71207 1864010. 695 

AADS2011JUTERŠEK Zarja 45,5415 1874711. 656 

ASB2011OZIMIČ Ljoba 45,8866 1422412. 641 PB

GOATL2011BAČAR Sofija 45,8990 903913. 640 PB

GOATL2010DEBELJAK Anastasia 45,9291 1859714. 639 

KRO2011TOLOCHKO Viktoriia 46,47173 1416415. 614 PB

SEŽAN2010ŠKORJANC Alina 46,94217 1223016. 594 PB

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema 47,49137 1206617. 570 47,484

KP2010KVASIĆ Majna 47,49117 1368318. 570 47,488

KRKA2011KOPRIVNIK Iza 48,05144 1839819. 546 PB

VEL2012STVARNIK Lučka 48,18295 1192920. 541 

SEŽAN2011KOCEN Monika 48,28213 1224621. 537 

KOB2011MIKLAVIČ Julija 48,40109 1255022. 532 

ŠL2011ŠIFRER Sara 48,58224 1785923. 525 

KRO2012BRULC LENGAR Nina 49,25165 1148424. 498 PB

KRO2011HREN Ana 49,37166 1430025. 493 

ŠPELA2011GRAD Lila Julija 49,45240 1154126. 490 

ASB2011KLAJDERIČ Taja 49,9060 1951527. 472 

VIP2011ČERU Olivija 50,06305 1034828. 466 PB

AADS2011ČADEŽ Lina 50,7611 1461429. 440 

VIP2013KRNC Anja 52,32311 1938230. 384 

LDA2013KENDA Inti 53,94181 1944531. 330 

ASB2013ŠTEFANE Neža 55,8071 1311832. 273 

VEL2012TAMŠE MARINIČ Tiara DQ298 13262 16.8

LDA2010VIDA Alina DNS182 18069

VIP2012KOZLEVČAR Zarja DNS310 18234

10.05.2025, 18:43:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 16:37

 ŽAK2011CETINSKI Katarina 47,40344 80841. 784 0,420

 ŽAK2011MAUSAR Alina 50,67348 120852. 650 0,349

 LDA2010GERIČ Ana 53,17180 180713. 556 0,397

 PSČ2010JEKLIN Manca 53,19210 103964. 555 0,619

 VIP2013MAJER Hana 54,00313 142515. 527 0,235

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 16:41

 KRO2011ŠKRINJAR Zala 48,08172 184041. 755 0,264

 OL2011KOVAČIČ Liza 52,05199 184282. 597 0,603

 NAV2011ARNUŠ Ajda 52,42185 144283. 583 0,380

 KRKA2012BELE Manja 53,97136 183924. 528 0,305

 KRKA2012DURIČ - ŠTRUCL Ula 57,96140 139895. 398 0,240

 VIP2011MARKOVIČ Kim 1:00,03314 194366. 338 0,221

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 16:44

 ŠPELA2010ČARMAN Ana 47,36236 108241. 785 0,317

 ASB2010PRAZNIK Lili 49,5768 95932. 693 0,325

 KP2010GRMŠEK Veronika 49,74114 107863. 686 0,256

 AADS2010UGRINOVIĆ Tara 51,0622 96794. 635 0,254

 AADS2011POTIĆ Amelija 57,4618 110875. 413 0,591

 AKR2010MEZEG Manca 57,7743 187566. 404 0,247

KOB2010RUTAR Gaja DNS110 9913

10.05.2025, 18:43:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠPELA2010ČARMAN Ana 47,36236 108241. 785 

ŽAK2011CETINSKI Katarina 47,40344 80842. 784 

KRO2011ŠKRINJAR Zala 48,08172 184043. 755 

ASB2010PRAZNIK Lili 49,5768 95934. 693 

KP2010GRMŠEK Veronika 49,74114 107865. 686 

ŽAK2011MAUSAR Alina 50,67348 120856. 650 

AADS2010UGRINOVIĆ Tara 51,0622 96797. 635 

OL2011KOVAČIČ Liza 52,05199 184288. 597 

NAV2011ARNUŠ Ajda 52,42185 144289. 583 

LDA2010GERIČ Ana 53,17180 1807110. 556 

PSČ2010JEKLIN Manca 53,19210 1039611. 555 

KRKA2012BELE Manja 53,97136 1839212. 528 

VIP2013MAJER Hana 54,00313 1425113. 527 

AADS2011POTIĆ Amelija 57,4618 1108714. 413 

AKR2010MEZEG Manca 57,7743 1875615. 404 

KRKA2012DURIČ - ŠTRUCL Ula 57,96140 1398916. 398 

VIP2011MARKOVIČ Kim 1:00,03314 1943617. 338 

KOB2010RUTAR Gaja DNS110 9913

pionirke U16, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 17:06

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 53,111. 670 0,213

342 BOSNIĆ Taja
350 PETAN Ronja
349 MAZI Lana
343 BOŽIČNIK Marie

 KRKAAK KRKA NOVO MESTO 2 56,532. 537 0,277

147 LENKO Lili
143 KLEMENČIČ Zarja
142 JUDEŽ Eva
138 CIMERMANČIČ Sara

 KROAD KRONOS 2 59,723. 426 0,406

166 HREN Ana
177 ZGONEC Zarja
165 BRULC LENGAR Nina
175 VAVTI Anna Katarina

 VIPV.I.P. ŠK IVANČNA GORICA 2 1:01,614. 367 0,295

317 PERME Ula
310 KOZLEVČAR Zarja
314 MARKOVIČ Kim
321 VILIČNJAK Stella

10.05.2025, 18:43:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 17:13

 AKGPAK GORENJA VAS-POLJANE 50,601. 778 0,175

28 LAUSEGER Rubi
27 KLEMENČIČ Ema
31 STREL Jerica
24 BURJEK Lara

 TRKAK TRIGLAV KRANJ 51,162. 753 0,260

263 KRAJAČIČ Teja
257 HODŽIĆ Naja
256 DŽUZDANOVIĆ Iza
266 NAHTIGAL Zarja

 SEŽANŠD HOPLA SEŽANA 51,413. 742 0,199

216 ŠIBELJA Zala
214 PAJER Lana
213 KOCEN Monika
217 ŠKORJANC Alina

 VIPV.I.P. ŠK IVANČNA GORICA 1 54,104. 630 0,195

305 ČERU Olivija
309 KASTELIC Nika
304 BREGAR Ana Vita
319 ŠTIH Nuša

 NAVTK ŠMARNOGORSKA NAVEZ 54,695. 607 0,165

185 ARNUŠ Ajda
186 KERMAVT Manca
187 ŠPACAPAN GORJAN Vesna
188 VRBNJAK Nadja

 OLAK OLIMPIJA 54,826. 602 0,265

196 ČEPON Zoja
199 KOVAČIČ Liza
197 GOLOBIČ Franja
201 MEGLIČ Nora

 KROAD KRONOS 1 54,907. 598 0,273

173 TOLOCHKO Viktoriia
170 RASTODER Nejla
171 SOSIČ Lucija
176 VOLKAR Nia

10.05.2025, 18:43:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 17:19

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 48,361. 882 0,221

359 ŠUĆUR Sandra
344 CETINSKI Katarina
357 ŠLIBAR Julija
352 PREDANIČ Julija

 AKRAK RADOVLJICA 50,582. 779 0,171

41 JUSUFAGIĆ Inna
44 MEŽNAREC Meta
39 AVSENEK RENKO Ines
37 ARNOL Zala

 GOAK GORICA 51,923. 720 0,413

79 BREŠAN SEMIČ Rori
82 MAKORIČ Zara
86 ŠTRANCAR Anika Lana
83 MARTELANC Ema

 VELAK VELENJE 52,014. 717 0,222

286 JOZIČ Ella
283 JANČIČ Neja
295 STVARNIK Lučka
282 GRADIŠNIK Gaja

 AADSAAD SLOVAN 52,025. 716 0,300

19 ROŠIĆ Alina
10 CIZL Izabela
14 JERANČIČ Maša
15 JUTERŠEK Zarja

 ŠPELAAK ŠPELA 52,286. 705 0,329

236 ČARMAN Ana
237 ČERNOTA Laura
244 MARINČIČ Lori
239 FERK Tajda

 ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 53,417. 658 0,248

66 OZIMIČ Ljoba
68 PRAZNIK Lili
64 MAROVT Manca
62 KOCJAN Ema

 KRKAAK KRKA NOVO MESTO 1 54,628. 609 0,194

153 PETERLE Manca
148 MALENŠEK Tjaša
152 ORNIK Nina
146 LALOVIĆ Lucija
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 48,361. 882 

AKRAK RADOVLJICA 50,582. 779 

AKGPAK GORENJA VAS-POLJANE 50,603. 778 

TRKAK TRIGLAV KRANJ 51,164. 753 

SEŽANŠD HOPLA SEŽANA 51,415. 742 

GOAK GORICA 51,926. 720 

VELAK VELENJE 52,017. 717 

AADSAAD SLOVAN 52,028. 716 

ŠPELAAK ŠPELA 52,289. 705 

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 53,1110. 670 

ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 53,4111. 658 

VIPV.I.P. ŠK IVANČNA GORICA 1 54,1012. 630 

KRKAAK KRKA NOVO MESTO 1 54,6213. 609 

NAVTK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 54,6914. 607 

OLAK OLIMPIJA 54,8215. 602 

KROAD KRONOS 1 54,9016. 598 

KRKAAK KRKA NOVO MESTO 2 56,5317. 537 

KROAD KRONOS 2 59,7218. 426 

VIPV.I.P. ŠK IVANČNA GORICA 2 1:01,6119. 367 
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 17:15     Konec: 18:04

4321

KP2011ŠIMUNIČ Julija 11,59120 90281. 832 11,5911,369,5010,93

+1,9 -0,1 +0,4 +1,2+1,2

VIP2010RAJER Nina 11,23318 177842. 794 11,1011,0310,8111,23

+1,8 +0,8 +2,4 +1,1+1,8

ŽAK2010GOROGRANC ČARGO Ema 10,90347 73153. 759 10,7510,9010,2210,85

+1,7 -0,4 +2,3 +0,7+2,3

AKR2010ARNOL Zala 10,8737 94444. 756 10,6810,53X10,87

+0,1 +2,6 +1,3 -0,4+0,1

GO2011ŠPACAPAN Maša 10,7685 126215. 744 X10,7610,7510,58

+0,4 -0,1 +1,4 +2,0+1,4

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 10,61244 102506. 728 X10,5410,4410,61

-0,4 -0,8 +0,6 +1,1-0,4

ASB2012VODOVNIK Ema 10,5373 117527. 720 10,1410,5310,3910,39

+1,5 +1,6 +0,3 +1,2+0,3

GO2010HUMAR Manca 10,5281 177498. 718 10,4810,52X10,02

-0,2 -0,1 +3,2 +0,7+3,2

AADS2010ALKHATIB Mariam 10,429 124969. 708 10,2110,0410,429,88

-1,1 +0,7 +1,2 +1,3+0,7

TRK2010DŽUZDANOVIĆ Iza 10,40256 1616710. 706 10,3210,40X9,65

-1,0 +1,1 +0,8 +0,4+0,8

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 10,00168 1128611. 663 10,007,499,699,77

+1,3 +0,9 +1,8 +2,2+2,2

AKR2010VREČKO Lili 9,8847 1058412. 651 9,529,459,579,88

+1,1 +0,3 +0,6 +1,3+1,1

VEL2012STVARNIK Maša 9,31296 1193013. 590 9,249,319,069,02

-0,9 +0,7 +0,7 +1,7+0,7

AKR2012AVDIĆ Hana 9,2338 1187414. 582 8,98X9,239,13

+1,2 -2,2 +1,4 +1,7-2,2

TRK2011JEGLIČ Eva 9,07259 1341215. 565 9,078,659,069,01

+1,0 -0,8 +0,7 +2,7+2,7

VIP2010VODE Rebeka 8,04322 1771916. 455 7,817,738,047,91

-0,9 +0,9 +0,5 +1,1+0,9

OL2011MEGLIČ Nora 7,83201 1210817. 433 r7,83X

+1,6 +0,7+0,7

GO2010VELIŠČEK Nana DNS87 9687
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 2000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 17:31

 VEL2012PERŠE Iza 7:58,23292 116681. 439

 ŠPELA2010ZUPANČIČ Zala 8:00,35249 114232. 431

 ŽAK2011GORENČIČ Rozalina 8:02,16346 111063. 424

 AADS2011GREGORC Eva 8:13,5412 135804. 383

 ASB2012TIMOŠEK Gaja 8:27,2672 115185. 337

 ASB2013ZAGORANSKI Pija 8:28,4874 136486. 333

 AADS2011HRIBAR Julija 8:39,5213 141847. 298

 KRKA2011MATKOVSKI Hana Neža 8:39,88149 124528. 297

 VIP2011DOBRUN Lola 8:39,93306 194349. 297

 OL2010BERTALANIČ Aurora 9:40,37195 1435210. 145

KRKA2010MEDLE Iza DNS150 9243

pionirke U16, Kopje-400 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 10.05.2025, 17:40     Konec: 18:16

4321

 TRK2010DOLENEC Ela 40,10255 125551. 714 X33,3834,3040,10

 AKR2011ZABRET Maša 37,3148 108592. 665 37,3136,2436,9833,95

 AKR2011REKAR Ema 33,9845 130043. 605 27,7033,9833,0129,31

 KLC2011LEBEN Lana 30,13103 114044. 536 24,4823,3630,1324,61

 ASB2010LAUBIČ Maša 30,1063 100925. 535 PB27,5128,2430,1026,34

 VIP2010MUŠIČ VADNOV Neli 30,04316 182356. 534 PB19,1222,5130,0421,85

 VEL2011ZAVOLOVŠEK Sara 27,59301 133897. 489 27,5127,1826,7827,59

 AADS2010VAMPELJ Enja 24,6423 143298. 435 18,7724,6420,1815,66

 ŽAK2011PREDAN Mila 22,32351 142739. 391 15,5117,9322,3221,49

 PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 21,58209 1021210. 377 PB19,6621,5821,2621,45

 KRKA2010FRANKO Maja 19,03141 1091511. 329 18,5115,8617,0119,03

 ŠPELA2011MERHAR Iza 15,86245 1954112. 267 15,0913,5015,86X

 ŠPELA2013MRVAR Tija 14,69246 1334413. 244 14,55X14,3914,69

 OL2012KOBAL Lučka 13,71198 1218214. 225 12,6612,629,6313,71

 OL2012SVILAR Lorena 8,98205 1219815. 127 8,986,536,267,48

PB - Personal best
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 4 x 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 18:12

 VELAK VELENJE 2:57,381. 809 0,261

297 ŠTRANCAR Tina
300 ZAMRNIK Zarja
288 KOTNIK Gaja
283 JANČIČ Neja

 TRKAK TRIGLAV KRANJ 3:03,232. 744 0,211

264 KUHAR Ema
262 KRAJAČIČ Gaja
267 RUS Zarja
266 NAHTIGAL Zarja

 KRKAAK KRKA NOVO MESTO 2 3:20,173. 574 0,244

140 DURIČ - ŠTRUCL Ula
136 BELE Manja
144 KOPRIVNIK Iza
149 MATKOVSKI Hana Neža

 VIPV.I.P. ŠK IVANČNA GORICA DQ 0,488 17.3.2

311 KRNC Anja
308 JERAS Sofija Zalla
306 DOBRUN Lola
320 TOMAŽIN Lina
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 10.05.2025, 18:25

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2:49,541. 901 0,316

360 UŽMAH Nika
354 RIGLER Nika
361 ZAJEC Mimi
356 ŠESTAK Tara

 OLAK OLIMPIJA 2:53,242. 857 0,218

194 BARANJA Amaya
207 VERHOVEC Kiara
208 ŽIBERT Julija
204 SAJOVIC Tija

 KROAD KRONOS 2:57,003. 813 0,243

164 BATIČ FINŽGAR Brina
174 TOMC Tia
172 ŠKRINJAR Zala
178 ZUPANČIČ Megi

 ŠPELAAK ŠPELA 3:07,174. 702 0,245

249 ZUPANČIČ Zala
235 BRAVIČ Julija
241 GROZNIK Žana
240 GRAD Lila Julija

 KRKAAK KRKA NOVO MESTO 1 3:10,735. 666 0,319

137 BRAJKOVIČ Ema
146 LALOVIĆ Lucija
145 KOŽELJ Neli
134 ADAMLJE Zala

 ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 3:19,826. 577 0,363

61 KLINC Lara
67 PIRŠ Neža
60 KLAJDERIČ Taja
65 MEHINBAŠIĆ Elina

 AADSAAD SLOVAN 3:25,797. 523 0,402

11 ČADEŽ Lina
17 MRAK Julija
12 GREGORC Eva
13 HRIBAR Julija

 GOAK GORICA DQ 0,439 17.3.2

85 ŠPACAPAN Maša
84 MATJAC Tisa
80 FURLANI Vanja
81 HUMAR Manca
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnopionirke U16, 4 x 300 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2:49,541. 901 

OLAK OLIMPIJA 2:53,242. 857 

KROAD KRONOS 2:57,003. 813 

VELAK VELENJE 2:57,384. 809 

TRKAK TRIGLAV KRANJ 3:03,235. 744 

ŠPELAAK ŠPELA 3:07,176. 702 

KRKAAK KRKA NOVO MESTO 1 3:10,737. 666 

ASBAD SLOVENSKA BISTRICA 3:19,828. 577 

KRKAAK KRKA NOVO MESTO 2 3:20,179. 574 

AADSAAD SLOVAN 3:25,7910. 523 

VIPV.I.P. ŠK IVANČNA GORICA DQ  17.3.2

GOAK GORICA DQ  17.3.2
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16

ATLETSKO DRUŠTVO ŽAK LJUBLJANA (ŽAK) 92581.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 78782.

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA) 73873.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 73234.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 40225.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 38736.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS (KRO) 38077.

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS) 38018.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 33319.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA (OL) 267510.

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL) 166511.

ATLETSKI KLUB GORICA (GO) 148912.

TEKAŠKI KLUB ŠMARNOGORSKA NAVEZA (NAV) 141413.

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL) 122114.

ŠPORTNO DRUŠTVO HOPLA SEŽANA (SEŽAN) 119715.

V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA GORICA (VIP) 117616.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 83217.

ATLETSKI KLUB LENDAVA (LDA) 54418.

TEKAŠKI KLUB KOBARID (KOB) 37719.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 10.05.2025

Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16

ATLETSKO DRUŠTVO ŽAK LJUBLJANA (ŽAK) 112751.

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA) 90322.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA (OL) 88953.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 87594.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 86785.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 83606.

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS) 81487.

V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA GORICA (VIP) 75658.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS (KRO) 66529.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 617810.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 521111.

ATLETSKI KLUB KOPER-Club di atletica leggera di Capodistria (KP) 489112.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 444513.

ATLETSKI KLUB GORICA (GO) 401914.

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL) 396815.

ATLETSKI KLUB GORENJA VAS-POLJANE (AKGP) 292716.

TEKAŠKI KLUB KOBARID (KOB) 289617.

TEKAŠKI KLUB ŠMARNOGORSKA NAVEZA (NAV) 243718.

ŠPORTNO DRUŠTVO HOPLA SEŽANA (SEŽAN) 215419.

ATLETSKI KLUB LENDAVA (LDA) 137720.

ŠPORTNO DRUŠTVO BLANCA (ŠDB) 128421.

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL) 95422.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 93223.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


